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1. Johdanto 

Tämä raportti sisältää lyhyen kuvauksen TOC-monimedia-alustasta. Tuloksena on verkkokoulutusalusta, jossa on 
interaktiivista koulutusmateriaalia kuljetusyrittäjille. Alusta yhdistää kuljetusyrittäjien koulutustyökalupakin (IO3:n 
tulos) kokonaisvaltaiseen oppimiseen. Toisaalta tuloksena on myös väline koko hankkeen levittämiseksi, jonka 
avulla olemme pystyneet kommunikoimaan projektin aikana ja myös projektin jälkeen sen vaiheista ja tuloksista, 
tulosten käytettävyydestä ja herättämään kiinnostusta yhtenäiseen koulutuskokonaisuuteen. 

 

2. TOC verkkosivu monimedian alustana 

Internetin TOC-hankkeen verkkosivusto toimii kattavana tiedonjakokanavana kumppanikielten ja kansainvälisten 
kieliversioiden avulla. Kotisivu on jaettu 5 alisivuun (Etusivu, Projekti, Koulutus, Tulokset, Kumppanit ja 
yhteystiedot). Lisäksi erillisiä markkinointisivuja on käytetty väliaikaisesti myös seminaariesityksiin. Kotisivulla on 
yleinen esitys projektista ja mahdollisista uutislatauksista (kuten uutiskirjeistä). Projekti-sivulla on esitelty projektin 
tausta, projektin tavoitteet, ja siellä on myös tietoa odotetuista tuloksista sekä niiden vaikutuksista ja pitkän 
aikavälin hyödyistä. Koulutus-sivulla on varsinainen koulutusmateriaali (10 moduulia ja johdantomoduuli). 
Tulokset-sivulla on julkaistu eri tuotosten tulosdokumentit kokoelmana, joka on projektista ja sen tuloksista 
kiinnostuneiden saatavilla. Kumppanit ja yhteystiedot -sivulta löydät hankkeen toteuttajien yhteystiedot ja heidän 
maantieteelliset sijainnit. 

 

2.1 Koulutustyökalu 

Luomalla monimedia-alustan kumppanuus tukee sulautuvaan oppimiseen perustuvan lähestymistavan 
käyttöönottoa (vakiokoulutus ja/tai riippumaton verkko-oppiminen). Alusta integroi ja tukee Transport Operators 
Training -työkalupakkia (IO3), jossa on lisäksi ekstrasisältöä, lisätietoa ja uutisia. 

Tämä IO 4 luo koulutustyökalun ja tarjoaa sisältöä, joka tukee kuljetusyrittäjän päivittäistä työtä, mikä auttaa 
kuljetusyrittäjää kehittymään ja oppimaan suoriutumaan paremmin työssään.  Tästä syystä koulutus on jaettu 
lyhyisiin moduuleihin ja ne on nimetty sisältöyksiköiksi, mikä helpottaa asioiden opiskelua ja tarkistamista 
työskentelyn aikana. Koulutustyökaluun on lisätty kuunteluelementtejä, joten oppimateriaalia voi tarkastella myös 
kuunnellen. Oppimisen varmistamiseksi materiaaliin on upotettu myös vuorovaikutteisia kysymyksiä, joiden avulla 
opiskelija voi testata tietämystään ajasta ja paikasta riippumatta. 

Moduuleja voidaan käyttää myös normaalissa luokkahuoneopetuksessa, jolloin äänitiedostot voidaan mykistää ja 
kysymysten avulla aktivoida opiskelijat. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2.2 Levitystyökalu 
 
Kumppanuus käyttää monimedia-alustaa alusta alkaen myös tiedotusvälineenä tulostenlevitystoimia varten. 
Media-alusta sisältää osion, jossa on hankkeen yksityiskohdat, levitysmateriaalit ja kontaktit. Verkkosivu 
mahdollistaa hankkeen levittämisen logistiikkapäälliköiden, yritysten, yrittäjien, kouluttajien ja sidosryhmien 
keskuudessa. 
 
Hankkeen esittelemiseksi ja tulosten levittämiseksi olemme jo luoneet TOC-hanke-esitteen projektin alussa. 
Projektin loppuvaiheessa lisäsimme esitteen sisältöön uutta innovatiivista lisätyn todellisuuden teknologiaa, jolla 
halusimme korostaa oppimateriaalin uutuutta. AR-tekniikan avulla tarjoamme yleisiä tietoja TOC-projektista (AR-
tunniste sijoitetaan projektin logoon), koulutusmateriaalin esittely (AR-tunniste on sijoitettu otsikkoon: 
Työkalupakki, joka auttaa päivittäisessä työssä) ja kumppaneiden yhteystiedot, jotka ohjaavat kaikki heidän 
kotisivuilleen Internetissä (AR-tunniste sijoitetaan kumppanilogoihin). AR-työkalu tulee käyttöön, kun otat kuvan 
esitteen QR-koodista mobiililaitteella. Suositus on käyttää Chrome-sovellusta sen avaamiseen. 
 
 

2.3 Päätelmät 
 
Koulutusmateriaali arvioitiin IO3:n mukaisesti: Koulutusmateriaalin laajuus ja asettelu arvioitiin johdonmukaisesti 
hyväksi tai erinomaiseksi (93 %). Myös koulutusmateriaalin laatu arvioitiin erittäin hyvin (78 % hyvällä tai 
erinomaisella arviolla). Koulutusmateriaali oli selkeää ja helposti ymmärrettävää. 
 
Kumppaneiden vertaisarviointiprosessissa sanottiin, että IO4 tukee luöjetusyrittäjiä lisäämään tietämystään 
työtehtävistään. Lisäksi he ovat täysin samaa mieltä siitä, että IO4 varmistaa laajemman osallistumisen 
kohderyhmän koulutukseen, koska se on toteutettu avoimella koulutusalustalla, joka tarjoaa vuorovaikutteista 
toimintaa oppijoille. Lopuksi vastaajat ovat täysin samaa mieltä siitä, että IO4 - AR-verkkosovellusten kehittämisen 
kautta - tukee virtuaalista oppimista aikuiskoulutuksen alalla. 
 
 

3. Lisätyn todellisuuden sovellukset TOC-hankkeessa 
  

SUPSI on kehittänyt 2 lisätyn todellisuuden sovellusta, jotka voidaan aktivoida mobiililaitteilla, mutta myös 
pöytätietokoneilla: yksi on projektiesitteen täydentämisessä, toinen on antaa ohjeita CMR-asiakirjan täyttämiseen. 
 

3.1 Augmented Leaflet app  
  

Tästä sovelluksesta on hyötyä, kun haluat nähdä lisätietoja, jotka on liitetty projektiesitteeseen. 
Skannaamalla punaisen ympyrän osoittaman Qrcode-koodin aktivoit sovelluksen, joka näyttää lisätietoja esitteen 
päällä. Nämä tiedot tulevat näkyviin, jos osoitat aktiivisia alueita, jotka on merkitty pisteviivalla harmaalla viivalla ja 
AR-tekstillä. 
  



 

 

  
  
  
  
  

Jos osoitat: 
• hankkeen logo ("TOC transparent Operators Competence"), toistetaan lyhyt ääni, joka kuvaa 

projektia; 
• kumppaneiden logot, voit avata tietyn kumppanisivuston; 
• toisen sivun tukityökalupakki, lyhyt video visualisoidaan yhdistetystä koulutusmateriaalista.  

  
  



 

 

  
  
  
  
Esitteen voi ladata osoitteesta:  
  
https://ttsfi.sharepoint.com/:b:/r/sites/TOC2/Jaetut%20asiakirjat/General/IOs%20and%20tasks/IO4/AR-
leaflet-V3/TOC%20broc%208%20pages%2007-22.pdf?csf=1&web=1&e=GUkA1B  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

3.2 Lisätty CMR 
  
CMR, joka tunnetaan myös nimellä CMR-rahtikirja, on asiakirja, jota käytetään maanteiden tavaraliikenteen sääntelyyn, 
ja se toimii kansainvälisenä sopimuksena. 
  

https://ttsfi.sharepoint.com/:b:/r/sites/TOC2/Jaetut%20asiakirjat/General/IOs%20and%20tasks/IO4/AR-leaflet-V3/TOC%20broc%208%20pages%2007-22.pdf?csf=1&web=1&e=GUkA1B
https://ttsfi.sharepoint.com/:b:/r/sites/TOC2/Jaetut%20asiakirjat/General/IOs%20and%20tasks/IO4/AR-leaflet-V3/TOC%20broc%208%20pages%2007-22.pdf?csf=1&web=1&e=GUkA1B


 

 

  
  



 

 

  
  
Asiakirja löytyy seuraavasta linkistä:  
  
https://ttsfi.sharepoint.com/:i:/r/sites/TOC2/Jaetut%20asiakirjat/General/IOs%20and%20tasks/IO4/AR-CMR/cmr-
pdf.jpg?csf=1&web=1&e=1gKObn  
  
Verkkosovellus on kehitetty antamaan ohjeet täyttämiseen. Sovellus on käytettävissä verkon kautta seuraavasta linkistä: 
   
https://toc-project.eu/wp-content/uploads/2021/11/AR-CMR.html   
   
Aktivoi se osoittamalla CMR-asiakirjassa olevaa CMR-logoa. 
  

      
  
Alkuperäisenä ajatuksena oli pystyä tunnistamaan yksittäiset osat ja antamaan yksityiskohtaiset ohjeet yksittäisistä 
osista. Pienten lukujen tunnistamisen teknisten vaikeuksien vuoksi koko ohjeet näkyvät kuitenkin yhdessä yhdellä sivulla. 
  
AR-sovellusten suositeltu selain on Google Chrome.  

 
 
 
 

https://toc-project.eu/wp-content/uploads/2021/11/AR-CMR.html
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